1
SBS – Quadra 1 - Bloco K – Ed. Seguradoras– 3º Andar – Asa Sul – CEP 70093-900 – Brasília - DF

Ofício Condsef/Fenadsef n° 018/2022.                Brasília-DF, 30 de março de 2022.

A Sua Senhoria a Senhora
IÁRA GUERRA
Chefe de Gabinete da Presidência da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares - EBSERH
SCS, Quadra 9, Ed. Parque da Cidade Corporate, Torre C, 1º ao 3º Andares - Asa Sul
CEP 70308-200 - Brasília - DF

Assunto: Indicação de representantes para compor a Comissão Eleitoral.

Prezada Chefe,

A CONFEDERAÇÃO DOS TRABALHADORES NO SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - CONDSEF e a

FEDERAÇÃO NACIONAL DOS TRABALHADORES NO SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - FENADSEF, entidades

sindicais legalmente constituídas, inscritas no CNPJ sob nº 26.474.510/0001-94 e 22.110.805/0001-20,

respectivamente, sediadas no SBS, Quadra 01, Bloco K, Ed. Seguradoras, Salas 308/314, Brasília-DF, CEP 70093-

900, neste ato representadas por seu Secretário-Geral, Sérgio Ronaldo da Silva, vêm, respeitosamente,

informar o que se segue:

Conforme Ofício SEI nº 20/2022/CG/PRES-EBSERH, indicamos abaixo os 3 (três) representantes e

suplentes para comporem a Comissão Eleitoral para a escolha do Representante dos Empregados no Conselho

de Administração da Ebserh:

TITULARES TELEFONE E-MAIL

Ilana Maira Carneiro Chagas - MA 98-987266027 ilanamairacarneiro@outlock.com

Reginaldo Luceiro Valadão - RS 53-991353322 reluvasvp@hotmail.com

Patrick da Silva GutierreS - MS 67-996514665 patrickgutierres@yahoo.com.br

SUPLENTES TELEFONE E-MAIL

Paulo Cândido de Souza - DF 64-996462219 paulovirtual13@hotmail.com

Valdinei Ferreira de Jesus - MG  32-999115044 valdineipmc@gmail.com

Andréa de Souza Quintela - CE 85-999845787 andreadesquintela@yahoo.com.br

Atenciosamente,

Secretário-Geral da Condsef/Fenadsef